
 
 

UCHWAŁA NR XVI/143/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 nr VIII/78/24 z dnia 
30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 104.642,30 zł, w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na zwrot części 
wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku – 94.386,80 zł, 

b) odszkodowania wypłaconego przez firmę ubezpieczeniową Szkole Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie 
Małopolskim w związku z częściowym zniszczeniem dachu budynku jednostki – 10.255,50 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 102.054,61 zł, w całości z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gminy z przeznaczeniem na 
zwrot części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 51.000  zł, w całości z  tytułu dotacji 
z budżetu Samorządu Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych.  

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia dochodów budżetu gminy w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.147.555,50 zł,  z przeznaczeniem na:  

a) bieżące funkcjonowanie gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – 780.000 zł, 

b) pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z siedzibą 
w Ropczycach na wydatki związane z wynajmem mobilnych busów do przeprowadzenia badań ponoszone 
w związku z organizacją IV Powiatowego Dnia Zdrowia – 5.000 zł, 

c) remont dachu budynku jednostki realizowany przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim 
ze środków otrzymanych tytułem odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej – 10.255,50 zł, 

d) zawarcie przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim z Zespołem Opieki 
Zdrowotnej w Ropczycach umowy najmu sali gimnastycznej w budynku byłej Szkoły Podstawowej    
Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 21.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3612



d) bieżącą konserwację rowów i poboczy przy drogach gminnych publicznych i wewnętrznych - 50.000 zł, 

e) remont mostu w ciągu drogi gminnej nr 107681 R relacji Zagorzyce – za rzeką w miejscowości Zagorzyce 
(koło Ochronki) – 30.000 zł 

f) nagrody za osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury – 14.000 zł, 

g) odpłatność za pobyt w DPS-ach mieszkańców Gminy – 100.000 zł, 

h) zasiłki celowe wypłacane przez Miejsko-Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim – 
50.000 zł, 

i) promocję gminy – 30.000 zł, 

j) pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z siedzibą  
w Ropczycach na dofinansowanie wydatków  bieżących dotyczących wydania „Księgi Pamiątkowej na 80 – 
lecie Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Małopolskim” w ramach obchodów 
80-lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Małopolskim – 20.000 zł, 

k) składkę członkowską za część 2025 roku, z tytułu przynależności do Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” – 12.300 zł, 

l) realizację przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim zadań 
związanych z funkcjonowaniem „Klubu Seniora” – 25.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 154.500 zł, w tym  przeznaczone na: 

a) realizację przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim w ramach środków 
Funduszu Osiedlowego Osiedla 1000-lecia w Sędziszowie Małopolskim zadania związanego 
z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego wokół stawu Skrzynczyna w Sędziszowie Małopolskim – 
26.000 zł, 

b) udzielenie dotacji dla klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń na wsparcie realizacji zadań 
z zakresu rozwoju sportu w oparciu o ustawę o sporcie – 70.000 zł, 

c) bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Górze Ropczyckiej – 30.000 zł, 

d) bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim – 28.500 zł  (w tym ze 
środków Funduszu Osiedlowego – 27.121,10 zł). 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 113.500 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim zadanie pn. „Zakup tarczy 
strzelniczej wraz z wyposażeniem (jednostka sterująca, monitor dotykowy, przewody, zasilacz, rezystor)” – 
20.000 zł, 

b) realizację zadania pn. „Budowa ogrodzenia działki szkolnej przy Szkole Podstawowej w Górze 
Ropczyckiej” – 30.000 zł, 

c) realizację zadania pn. „Budowa nowego ogrodzenia terenu SP Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim od strony 
ulicy Szkolnej” – 28.500 zł, (w tym ze środków Funduszu Osiedlowego Osiedla Borek Wielki  
w Sędziszowie Małopolskim – 27.121,10 zł), 

d) realizacje zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej zagospodarowania terenu rekreacyjnego na 
działce nr 352/5 położonej w miejscowości Sędziszów Małopolski” – 9.000 zł (całość Fundusz Osiedlowy 
Osiedla Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim) 

e) realizację zadanie pn. „Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ulicy Aleja 1000-lecia z ulicą Kapucyńską 
w Sędziszowie Małopolskim” – 7.000 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla 1000-lecia w Sędziszowie 
Małopolskim) , 

f) realizację zadanie pn. „Budowa miejsc postojowych przy Cmentarzu Komunalnym w Sędziszowie 
Małopolskim” – 19.000 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla 1000-lecia w Sędziszowie Małopolskim). 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 239.400 zł, z przeznaczeniem na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3612



a) realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 783, 698/1, 697 w miejscowości 
Krzywa” współfinasowanego ze środków otrzymanych z dotacji z Województwa Podkarpackiego  –  
40.000 zł, 

b) realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7380/1 w miejscowości 
Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne” współfinasowanego ze środków otrzymanych z dotacji 
z Województwa Podkarpackiego  – 46.000 zł, 

c) realizację zadania pn. „Przebudowa i remont konstrukcji dachu budynku dawnego dworu ,,Oficyna II" - etap 
II” w miejscowości Góra Ropczycka” dofinansowanego ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków nr RPOZ/2022/2499/Polski Ład – 19.400 zł, 

d) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie przepompowni ścieków przy 
ulicy Słonecznej w Sędziszowie Małopolskim” – 50.000 zł, 

e) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji na budowę 3 odcinków oświetlenia drogowego 
w miejscowości Czarna Sędziszowska” – 25.000 zł, 

f) realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup działki pod realizację placu zabaw na terenie Osiedla 
Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim” – 9.000 zł (całość ze środków Funduszu osiedlowego Osiedla 
Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim). 

g) realizację  przedsięwzięcia ujętego  w dziale 400, rozdziale 40002 załącznika nr 2 do uchwały budżetowej 
Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. ,,Wydatki budżetowe na 
2025 rok”, dotychczas brzmiącego: „Wykonanie otworu studziennego wraz z dokumentacją na terenie ujęcia 
wody dla hydroforni przy ulicy Fabrycznej w Sędziszowie Małopolskim” , które otrzymało brzmienie: 
„przedsięwzięcie wieloletnie ujęte w załączniku do WPF pn. „Wykonanie otworu studziennego wraz 
z dokumentacją na terenie ujęcia wody dla hydroforni przy ulicy Fabrycznej w Sędziszowie Małopolskim” – 
50.000 zł. 

5. Ujęte w dziale 600, rozdziale 60017 załącznika nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Sędziszów 
Małopolski na rok 2025 nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. ,,Wydatki budżetowe na 2025 rok”, zadanie 
dotychczas brzmiące: „Przebudowa rowu przydrożnego w ciągu drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 
7351 w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne” otrzymuje brzmienie: „Przebudowa rowu 
przydrożnego w ciągu drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7361 w miejscowości Zagorzyce, sołectwo 
Zagorzyce Górne”. 

6. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami 
klasyfikacji budżetowej na ogólną kwotę 43.214 zł (w tym zadania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sędziszowie Małopolskim realizowane w ramach Fundusz Osiedlowego Osiedla Młodych  w Sędziszowie 
Małopolskim – 3.214 zł). 

7. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu 
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu o kwotę 711.458,59 zł finansowany przychodami  
z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych – 545.965,21 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi pobieranymi na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach – 165.493,38 zł, 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 711.458,59 zł, w tym z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3612



a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych – 545.965,21 zł, 

b) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w szczególności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
pobieranymi na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
– 165.493,38 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Na wniosek sołectwa Boreczek dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 
2025 rok  w następujący sposób: 

- zmniejsza się wydatki bieżące przewidziane na realizacją zadania pod nazwą „Organizacja imprezy 
sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa” o kwotę 3.333,23 zł i kwotę tą przeznacza sią na nowe 
zadanie bieżące pod nazwą: „Zakup piłkochwytów na boisko szkolne przy Szkole Podstawowej 
w Boreczku”, 

2. W związku z dokonanymi zmianami w Funduszu Sołeckim sołectwa Boreczek dokonuje się 
przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej na łączną  
kwotę 3.333,23 zł. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3612



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/143/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 września 2025  roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 167 586,55 -51 000,00 7 116 586,55

60017 Drogi wewnętrzne 140 000,00 -51 000,00 89 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

140 000,00 -51 000,00 89 000,00

758 Różne rozliczenia 38 811 156,22 196 441,41 39 007 597,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 401 156,00 196 441,41 597 597,41

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 94 386,80 94 386,80

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 102 054,61 102 054,61

801 Oświata i wychowanie 4 532 169,62 10 255,50 4 542 425,12

80101 Szkoły podstawowe 42 767,42 10 255,50 53 022,92

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 013,42 10 255,50 25 268,92

Razem: 165 417 693,60 155 696,91 165 573 390,51

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3612



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/143/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 września 2025 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

228 500,00 -50 000,00 178 500,00

40002 Dostarczanie wody 228 500,00 -50 000,00 178 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -50 000,00 170 000,00

Wykonanie otworu studziennego wraz z dokumentacją na
terenie ujęcia wody dla hydroforni przy ulicy Fabrycznej w
Sędziszowie Małopolskim

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 20 738 195,53 1 000,00 20 739 195,53

60016 Drogi publiczne gminne 14 020 528,94 62 000,00 14 082 528,94

4270 Zakup usług remontowych 358 000,00 55 000,00 413 000,00

 358 000,00 55 000,00 413 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 892 306,10 7 000,00 10 899 306,10

Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ulicy Aleja 1000-lecia
z ulicą Kapucyńską w Sędziszowie Małopolskim

0,00 7 000,00 7 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 670 040,00 -61 000,00 1 609 040,00

4270 Zakup usług remontowych 504 100,00 25 000,00 529 100,00

 504 100,00 25 000,00 529 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 180,00 -86 000,00 480 180,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7380/1
w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne

120 000,00 -46 000,00 74 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 783,
698/1, 697 w miejscowości Krzywa

100 000,00 -40 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 433 495,52 27 786,00 2 461 281,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 274 230,00 31 000,00 1 305 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 40 000,00 299 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.
„Budowa parkingu na działkach nr ewid. 441/1, 440/1,
439/13 w Sędziszowie Malopolskim

0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 230,00 -9 000,00 185 230,00

Zakup działki pod realizację placu zabaw na terenie
Osiedla Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim

95 000,00 -9 000,00 86 000,00

70095 Pozostała działalność 183 711,00 -3 214,00 180 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 615,00 -3 214,00 29 401,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3612



 32 615,00 -3 214,00 29 401,00

710 Działalność usługowa 1 162 850,00 19 000,00 1 181 850,00

71035 Cmentarze 242 550,00 19 000,00 261 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 350,00 19 000,00 80 350,00

Budowa miejsc postojowych przy Cmentarzu Komunalnym
w Sędziszowie Małopolskim

0,00 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 14 690 523,03 42 300,00 14 732 823,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 795 436,00 12 300,00 10 807 736,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 12 300,00 77 300,00

 65 000,00 12 300,00 77 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 371 000,00 30 000,00 401 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 7 000,00 11 200,00

 4 200,00 7 000,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 7 000,00 111 000,00

 104 000,00 7 000,00 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 16 000,00 266 000,00

 250 000,00 16 000,00 266 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 140 686,24 33 588,73 77 174 274,97

80101 Szkoły podstawowe 43 015 557,35 13 588,73 43 029 146,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668 570,61 -25 166,77 643 403,84

 668 570,61 -25 166,77 643 403,84

4270 Zakup usług remontowych 467 505,61 -19 744,50 447 761,11

 467 505,61 -19 744,50 447 761,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 500,00 58 500,00

Budowa nowego ogrodzenia terenu SP Nr 1 w
Sędziszowie Małopolskim od strony ulicy Szkolnej

0,00 28 500,00 28 500,00

Budowa ogrodzenia działki szkolnej przy Szkole
Podstawowej w Górze Ropczyckiej

0,00 30 000,00 30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

 0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 920 695,00 5 000,00 925 695,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3612



852 Pomoc społeczna 7 599 738,53 175 000,00 7 774 738,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

492 500,00 50 000,00 542 500,00

3110 Świadczenia społeczne 492 500,00 50 000,00 542 500,00

 492 500,00 50 000,00 542 500,00

85295 Pozostała działalność 1 574 509,00 125 000,00 1 699 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 692,00 397,00 39 089,00

 38 692,00 397,00 39 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 572,00 24 603,00 212 175,00

 187 572,00 24 603,00 212 175,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

905 039,00 100 000,00 1 005 039,00

 905 039,00 100 000,00 1 005 039,00

855 Rodzina 18 810 101,86 -40 000,00 18 770 101,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 145 119,19 -40 000,00 5 105 119,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 306,99 -40 000,00 296 306,99

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.
„Budowa parkingu na działkach nr ewid. 441/1, 440/1,
439/13 w Sędziszowie Malopolskim

40 000,00 -40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 202 377,71 705 000,00 10 907 377,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 413 760,00 -50 000,00 363 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 760,00 -50 000,00 363 760,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie
przepompowni ścieków przy ulicy Słonecznej w
Sędziszowie Małopolskim

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 613 584,47 780 000,00 6 393 584,47

4300 Zakup usług pozostałych 5 297 000,00 780 000,00 6 077 000,00

 5 297 000,00 780 000,00 6 077 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 754 176,44 -25 000,00 2 729 176,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 923,73 -25 000,00 425 923,73

Opracowanie dokumentacji na budowę 3 odcinków
oświetlenia drogowego w miejscowości Czarna
Sędziszowska

25 000,00 -25 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 410 790,14 -5 400,00 6 405 390,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 128 288,32 14 000,00 5 142 288,32

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 000,00 14 000,00

 0,00 14 000,00 14 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 189 429,90 -19 400,00 1 170 029,90

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3612



6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

267 429,90 -19 400,00 248 029,90

Przebudowa i remont konstrukcji dachu budynku dawnego
dworu ,,Oficyna II” w miejscowości Góra Ropczycka”. Etap
II

267 429,90 -19 400,00 248 029,90

926 Kultura fizyczna 7 926 548,91 -46 119,23 7 880 429,68

92601 Obiekty sportowe 6 024 238,00 21 000,00 6 045 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 382,00 21 000,00 530 382,00

 509 382,00 21 000,00 530 382,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 902 310,91 -67 119,23 1 835 191,68

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 297 100,00 -70 000,00 1 227 100,00

 1 297 100,00 -70 000,00 1 227 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 822,02 -119,23 200 702,79

 200 822,02 -119,23 200 702,79

4300 Zakup usług pozostałych 251 945,89 -26 000,00 225 945,89

 251 945,89 -26 000,00 225 945,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 9 000,00 67 500,00

Opracowanie dokumentacji technicznej
zagospodarowania terenu rekreacyjnego na działce nr
352/5 położonej w miejscowości Sędziszów Małopolski

0,00 9 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup tarczy strzelniczej wraz z wyposażeniem 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 175 339 119,69 867 155,50 176 206 275,19

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3612



                                                           Załącznik nr 3 do uchwaly Nr XVI/143/25    

   Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

Dotacje

Rodzaj dotacji 

Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe 

Plan Plan 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 580 000,00 1 482 383,18

1. wydatki bieżące: 3 580 000,00 734 984,00

a) 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie 

Małopolskim
3 580 000,00

b) Gmina Rzeszów: 22 000,00

na utrzymanie Izby Wytrzeźwień

c) Gmina Iwierzyce: 13 000,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na podstawie 

porozumienia  pn. "Organizowanie publicznego 

transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

Sędziszów Małopolski - Bystrzyca Sępia przez 

Nockową, Olimpów Wapiennik, Bystrzyca Czerwonek 

oraz Będziemyśl - Sędziszów Małopolski przez 

Olchowa - Sędziszów Małopolski" 

d) Województwo Podkarpackie 493 364,00

dotacja celowa na pomoc finansową na rekompensatę  

należną przewoźnikowi z tytułu wykonywania  

kolejowych przewozów osób w ramach zadania 

"Organizowanie kolejowych przewozów pasażetrskich 

realizowanych  w ramach Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej - PKA" 

e) Gmina Świlcza 176 620,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na

podstawie porozumienia pn. "Organizowanie

publicznego transportu zbiorowego na liniach

komunikacyjnych do Czarnej Sędziszowskiej przez 

Bratkowice oraz do Będziemyśla przez Dąbrowę"

f) ZOZ Dębica 5 000,00

dotacja celowa w ramach gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na zakup sprzętu sportowego dla pacjentów 

przebywających w Oddziale Terapii Uzależnień w 

Straszęcinie

                                                         z  dnia 16 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3612



g) Powiat Ropczycko-Sędziszowski 5 000,00

dotacja celowa na na wydatki związane z wynajmem 

mobilnych busów do przeprowadzenia badań, 

ponoszone w związku z organizacją IV Powiatowego 

Dnia Zdrowia

h) Powiat Ropczycko-Sędziszowski 20 000,00

dotacja celow dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

z siedzibą w Ropczycach na dofinansowanie wydatków  

bieżących dotyczących wydania „Księgi Pamiątkowej 

na 80-lecie Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. Piotra 

Skargi w Sędziszowie Małopolskim” w ramach 

obchodów 80 – lecia Liceum Ogólnokształcącego im. 

Ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Małopolskim                       

2. wydatki majątkowe 747 399,18

a) Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach: 146 000,00

dotacja celowa na zakupy 2 sztuk aparatów USG; do 

Poradni Urologicznej oraz Poradni 

Ginekologiczno–Położniczej działających                        

w ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz 

2 sztuk cystoskopów do Poradni Urologicznej               

b) Powiat Ropczycko-Sędziszowski 601 399,18

dotacja celowa na dofinansowanie udziału własnego 

Powiatu do realziacji zadania pn. „Przebudowa i 

rozbudowa drogi powiatowej Nr 1331R Ostrów – 

Sędziszów Małopolski - Boreczek w m. Borek Mały 

oraz leżących w jej ciągu ulic Zarzecze, Szkolna                          

i Grobla w Sędziszowie Małopolskim, wraz z niezbędną 

infrastruktura techniczną”, współfinansowanego ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

II. 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym:
8 100 320,66 3 513 034,63

1. wydatki bieżące: 8 100 320,66 1 742 600,00

a) 
na zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej 

zlecane na podstawie ustawy o zdrowiu publicznym 
397 600,00

b) 

na zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej 

zlecane na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

2 300,00

c) 

na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie

21 600,00

d) na zadania z ustawy o sporcie 1 227 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3612



e) 
na zadania w zakresie pracy socjalnej  zlecane w 

oparciu o ustawę o pomocy społecznej
37 000,00

f) dla przedszkoli niepublicznych 8 100 320,66

g)
na zadania z zakresu upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego
50 000,00

h)

dotacja celowa z budżetu gminy na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji wydatków bieżących 

jednostek niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych - stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 

rodzinne ogrody działkowe „ROD" na obszarze Gminy 

Sędziszów Małopolski 

7 000,00

2. wydatki majątkowe: 1 770 434,63

a)

dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska, polegających na 

wymianie pokryć dachowych i usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest

35 000,00

b) 

dotacja celowa dla 11 beneficjentów końcowych, na 

realizowanie przedsięwzięć mających na celu poprawę 

jakości powietrza oraz zmniejszenia emisji pyłów oraz 

gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i 

poprawę efektywności energetycznej w lokalach 

mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych.

405 500,00

c) 

dotacja celowa dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 

Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim z 

przeznaczeniem  na realizację inwestycji pn. 

„Renowacja ściany fasady kościoła klasztoru Zakonu 

Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie 

Małopolskim” dofinansowane ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków nr 

9RP/2023/1602/Polski Ład   

500 000,00

d) 

dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Boreczku na wkład własny do zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego realizowanego przez 

jednostkę, przy udziale  środków Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

na lata 2021-2027, w ramach projektu pn. „Rozwój 

systemów ratownictwa poprzez zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego przez OSP Boreczek”.

436 334,63

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3612



e) 

dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji    i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych - stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe 

„ROD" na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski z 

przeznaczeniem na budowę lub modernizacje 

infrastruktury ogrodowej 

56 100,00

f) 

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej  pw. 

Narodzenia NMP w Sędziszowie Małopolskim na 

przeprowadzenie remontu wschodniej i północnej 

części muru kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 

NMP 

337 500,00

Razem 11 680 320,66 4 995 417,81

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3612



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/143/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 września 2025 roku
Przychody

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

124 228,70 165 493,38 289 722,08

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

365 400,40 0,00 365 400,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 090 796,99 545 965,21 5 636 762,20

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

Razem: 14791884,68Razem: 14080426,09 Razem: 711458,59

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3612



Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego  w 2025 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Doposażenie jednostki OSP 

Będziemyśl 
27 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące, 

Remont i modernizacja samochody 

pożarniczego posiadanego przez 

jednostkę OSP

15 000,00
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Renowacja i konserwacja sztandaru, 

zakup okolicznościowych gwoździ i 

statuetek z okazji 100-lecia jednostki 

OSP

5 521,10
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

Remont  placu zabaw oraz zakup 

sprzetu sprotowego oraz pomocy 

dydaktycznych dla szkoły 

Podstawowej w Boreczku

5 039,51
Dz. 801, roozdzial 80101  

wydatki bieżące,  

Modernizacja garażu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Boreczku
10 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa 

8 666,77
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące 

Zakup piłkochwytów na boisko 

szkolne przy Szkole Podstawowej                               

w Boreczku  

3 333,23
Dz. 801, roozdzial 80101  

wydatki bieżące,  

3 Cierpisz
Doposażenie terenu rekreacyjnego 

oraz Domu Ludowego w Cierpiszu
18 390,67

Dz. 921, rozdział 92109 - 

kwota 3.847,64 zł                                    

Dz.926, rozdz.92605 - kwota 

4 Czarna Sędziszowska

Opracowanie dokumentacji na 

budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr 107604R Maly Jasień 

Jasień Nadleśnictwo w Czarnej 

Sędziszowskiej 

47 521,10
Dz.600, rozdz.60016,  

wydatki majątkowe 

Uroczystosć nadania patrona Szkoły 

Podstawowej w Górze Ropczcykiej, 

zakup nowego sztandaru, medali 

okolicznościoych, tablicy patrona 

20 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

1

5

Boreczek2

                                       Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

                z dnia 16 września 2025 roku

                                                                Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/143/25  

Będziemyśl

Góra Ropczycka

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3612



Organizacja imprezy sporotowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa Góra Ropczycka 

10 000,00
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące    

Wykonanie nowej bramy wjazdowej 

wraz z przebudową jej umocowania 

przy Szkole Podstawoej w Górze 

Ropczyckiej 

8 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące  

Zakup ubrań dla jednostki OSP typu 

specjalnego Nomex lekki
4 521,10

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Zakup strojów ludowych dla 

powstającego Koła Gospodyń 

Wiejskich w Górze Ropczyckiej 

5 000,00
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

6
Ułożenie kostki betonowej na 

parkingu przy Domu Ludowym w 

Klęczanach- etap II

44 521,10
Dz. 921, rozdz. 92109, 

wydatki majątkowe 

Zakup strojów dla drużyn 

młodzieżowych klubu sporotowego                 

w Klęczanach 

3 000,00
Dz. 926, rozdz. 92605, 

wydatek bieżący 

Dostaw i montaż wiaty 

przystankowej: 1. Krzywa w strone 

Olchowej, 2. Krzywa - skrzyżowanie 

z drogą wojewódzką

24 000,00
Dz. 600, rozdz.60020, 

wydatki majątkowe 

Zakup naczyń i sprzętu kuchennego 

do Domu Ludowego w Krzywej
5 000,00

Dz. 921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP Krzywa w sprzęt i 

umundurowanie bojowe

5 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

w Krzywej w należytym porządku
5 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

8 521,10
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

8 Ruda
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ruda - etap II
26 279,17

Dz.900, rozdz.90015,  

wydatek majątkowy  

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Szkodnej
2 000,00

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Zakup wyposażenia do budynku 

Domu Ludowego w Szkodnej 
2 000,00

Dz.921, rozdz.92109,   

wydatki bieżące    

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

13 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące
Szkodna

Klęczany

Krzywa

5

9

7

Góra Ropczycka

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3612



Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Szkodnej 
5 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Projektowanie i budowa oświetlenia 

na terenie sołectwa Szkodna 
22 527,27

Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Zagorzycach 

Dolnych

10 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie obiektu sportowego w 

Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Wykonanie tablic informacyjnych 

przy drogach gminnych z 

oznaczeniem numerów domów na 

terenie Zagorzyc Dolnych

7 000,00
Dz.600, rozdz. 60095, 

wydatki bieżące

Zakup spódnic do strojów 

regionalnych KGW ,,Zagorzanki" w 

Zagorzycach Dolnych 

3 000,00
Dz.921, rozdz. 92195, 

wydatki bieżące

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Dolnych 

15 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Naprawa wewnętrznych dróg 

gminnych i rowów na terenie 

Zagorzyc Dolnych

5 000,00
Dz. 600, rozdz. 60017,  

wydatki bieżące

Zakup nowości i nagród w ramach 

działania   na rzecz rozwoju 

czytelnictwa dla Biblioteki Publicznej 

w Zagorzycach Dolnych 

1 521,10
Dz. 921, rozdz.9216, 

wydatki bieżące

Wykonanie dokumentacji na 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej w kierunku cmentarza w 

Zagorzycach Górnych

8 500,00
Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 
9 621,10

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Górnych

18 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Zakup naczyń i ubrań dla Koła 

Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach 

Górnych 

5 000,00
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Szkodna9

10

Zagorzyce Górne11

Zagorzyce Dolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3612



Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

UKS Płomień Zagorzyce 
4 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Zakup rolet na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Zagorzycach 

Górnych 

2 400,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Razem 448 884,32

Zagorzyce Górne11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3612


	UCHWAŁA NR XVI/143/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	lit. i w § 2 ust. 1
	lit. j w § 2 ust. 1
	lit. k w § 2 ust. 1
	lit. l w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3
	lit. d w § 2 ust. 3
	lit. e w § 2 ust. 3
	lit. f w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4
	lit. e w § 2 ust. 4
	lit. f w § 2 ust. 4
	lit. g w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-19T12:22:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




